资救管〔2020〕11号
资阳市救助管理站

关于2019年度部门整体支出绩效自评报告

资阳市财政局：
    根据《资阳市财政局关于开展2019年度市级部门支出绩效自评工作的通知》（资财监督绩效〔2020〕4号）要求，为切实做好2019年度预算绩效自评工作，提高财政资金使用效益，我站高度重视，认真组织开展相关工作，现将2019年度部门整体支出绩效自评结果报告如下：
一、部门（单位）概况

（一）机构组成。我站是财政全额拨款的公益一类事业单位，隶属于资阳市民政局,属一级预算单位,系正科级事业单位。无下属二级预算单位。现有内设机构4个：办公室、业务室、后勤室、财务室。
（二）机构职能。坚持“自愿求助，无偿救助”的原则，开展对流浪乞讨人员的生活救助、返乡救助、医疗救治、临时安置、未成年人社会保护、主动救助、教育矫治等救助服务工作，确保流浪乞讨人员基本生存权力。以及做好残疾军人接待的相关工作。
（三）人员概况。我站截止2019年末班子配备为“一正两副”，实有编制19名，在编人员13名，临聘人员9名，退休人员5名。其中：13名在编人员中管理人员6名，专业技术人员4名，工勤人员3名。
二、部门财政资金收支情况

（一）部门财政资金收入情况。我站本年度财政拨款收入529.94万元，其中：基本支出259.52万元，占本年收入的48.97%，项目支出270.42万元，占本年收入的51.03%。

基本支出259.52万元，其中：人员经费225.91万元、日常公用费用33.61万元。

项目支出（流浪乞讨专项资金）270.42万元。其中：省级226.2万元，市级44.22万元。
（二）部门财政资金支出情况。我站本年支出458.61万元，其中：本年度财政拨款支出453.07万元，占本年支出的98.79%，上级补助福彩专项支出5.54万元，占本年收入的1.21%。

本年度财政拨款支出453.07万元，其中：基本支出259.15万元（其中：人员经费225.54万元、日常公用费用33.61万元）。项目支出199.46万元，（其中：流浪乞讨专项资金支出193.92万元，含受助人员餐厅改造等设施设备费39万元，上级补助支出福彩专项支出5.54万元）。
基本支出结转0.36万元，项目资金结转169.79万元，其中：流浪乞讨专项资金结转169.79万元。
三、评价工作开展情况

根据相关文件要求，我站成立了绩效评价工作小组，负责本部门绩效自评工作的组织领导和具体实施，明确了工作职责和分工。

对评价过程中收集到的资料进行归纳汇总、检查财务会计记录、查验核实，确保资料真实可信、准确无误。按照确定的评价指标、标准和方法进行自评，形成了自评结论。
四、评价结论

2019年，我站积极履职，强化管理，较好的完成了年度工作目标。通过加强预算收支管理，不断建立健全内部管理制度，梳理内部管理流程，部门整体支出管理水平得到提升。根据《2019年度市本级部门整体支出绩效自评计分表》、《资阳市财政局关于印发<资阳市财政支出绩效评价管理办法>的通知》（资财监督绩效〔2020〕1号），确定我站2019年度绩效评价得分为88.1分。绩效等级为良。
五、绩效分析

（一）指标分析

1.投入（19.8分）
（1）目标设定（4.8分）

①绩效目标合理性（2分）
结合项目实际情况确定绩效目标，符合法律法规、国民经济和社会发展总体规划，与部门履职、年度工作任务相符，绩效目标的制定具体、详细、合理。

②绩效指标明确性（2.8分）
所设定的绩效指标主要分为定量指标和定性指标，根据项目性质不同，绩效指标清晰、细化、可衡量，与部门年度的任务数或计划数相对应，与本年度部门预算资金相匹配。
（2）预算配置（15分）

①在职人员控制率（5分）
本年度实际在职人员数为13人，编制数为19人，根据13/19*100%进行测算，控制率为68%。
②“三公经费”变动表（5分）
本年度“三公经费预算”总额为9.48万元，上年度“三公经费预算”总额为9.56万元，根据9.48-9.56/9.56*100%进行测算，变动率为-0.8%。

③重点支出安排率（5分）
重点项目支出270.42万元，项目总支出总额为270.42万元，根据270.42/270.42*100%*5分进行测算。
2.过程（20.9分）

（1）预算执行（11.4分）

①预算完成率（3.4分）
预算完成数453.07万元(含受助人员餐厅改造等设施设备费39万元)，预算数529.94万元，根据453.07/529.94*100%，完成率为85%。

②预算调整率（2分）
本年度预算调整数是按照财政部门的要求符合国家政策的调整，未单独进行预算调整。
③支付进度率（0分）
实际支付进度85%，既定支付进度100%，根据85%/100%*100%，支付进度率为85%。
④结转结余率（0分）
结转结余总额170.16万元，支出预算数529.94万元，根据170.16/529.94*100%，结转结余率为32%。

⑤结转结余变动率（2分）
本年度累计结转结余总额170.16万元，上年度累计结转结余总额443.88万元，根据170.16-443.88/443.88*100%，变动率为-62%。

⑥公用经费控制率（2分）
实际支出公用经费33.61总额，预算安排公用经费33.61总额，根据33.61/33.61*100%，控制率为100%。

⑦“三公经费”控制率（2分）
“三公经费”实际支出数7.34万元，“三公经费”预算安排数9.48万元，根据7.34/9.48*100%，控制率为77%。

⑧政府采购执行率（0分）
实际政府采购金额0.49万元，年初未单独编制政府采购预算数，严格按政府集中采购目录进行集中采购。
（2）预算管理（4.7分）

①管理制度健全性（1.9分）
我站印制了内部控制手册，建立了各项管理制度，有内部财务管理制度、会计核算制度等管理制度，相关管理制度合法、合规、完整，并按照管理制度的要求得到有效执行。
②资金使用合规性（0.8分）
我站的所有资金的支出符合国家财经法规和财务管理制度规定以及有关专项资金管理办法的规定；资金拨付有完整的审批程序和手续；支出符合部门预算批复的用途；资金使用无截留、挤占、挪用、虚列支出等情况。

③预决算信息公开性（1分）
我站在规定的时间按规定内容在市政府门户网站公开预决算信息。
④基础信息完善性（1分）
我站基础数据信息和会计信息资料真实、完整、准确。

（3）资产管理（4.8分）
①管理制度健全性（1.9分）
我站完善了资产管理制度，严格按照规定程序审批，做到购置有预算，实物有专人管理，处置按流程。制度合法、合规、完整，并按照管理制度的要求得到有效执行。

②资产管理安全性（1.9分）
我站在资产管理方面，保存完整、使用合规、配置合理、处置规范、报废处置收入及时足额上缴。
③固定资产利用率（1分）

实际在用固定资产总额508.08万元，所有固定资产总额508.08万元，根据508.08/508.08*100%，利用率为100%。

3.产出（30分）

（1）职责履行（30分）
①实际完成率（8分）

2019我站实际救助流浪乞讨人员1914人次，计划救助1800人次，根据1914/1800*100%*8分，完成率为106%。
②完成及时率（4分）

2019我站及时完成救助流浪乞讨人员1914人次，计划救助1800人次，根据1914/1800*100%，及时率为106%。

③质量达标率（8分）

2019我站实际救助流浪乞讨人员1914人次，计划救助1800人次，根据1914/1800*100%*8分，达标率为106%。

④重点工作办结率（10分）

重点工作实际救助流浪乞讨人员1914人次，计划救助1800人次，根据1914/1800*100%*10分，办结率为106%。
4.效果（17.4分）

（1）履职效益（17.4分）
①经济效益、社会效益、生态效益（15分）
坚持站内救助和街头巡查救助相结合,建立并完善24小时值班、定期上街巡查等制度,对符合救助条件的做到“应救尽救”, 对不愿到站的流浪乞讨人员,及时送去食品、棉被等生活物资,采取反复劝导、重点监控等方式,确保其不因生活困难造成意外。流浪乞讨人员救助管理工作是践行中国特色社会主义的重要内容，在调节社会矛盾，维护社会公平，促进社会稳定等方面发挥着重要作用。

②社会公众或服务对象满意度（2.4分）

通过“6.19” 救助宣传日活动，有力地宣传救助法律法规知识，机构职能职责，宣传寻亲知识等，积极引导社会力量参与，提高社会公众对救助管理站的认知度和满意度。未采取社会调查的方式对服务对象满意度进行测评。
（二）综合绩效分析

1.部门职能履行情况。以救助对象需求为导向，着力开展了多项救助服务，依法为各类救助对象提供了生活、医疗、返乡、安置等救助服务，进一步提升了服务质量，做好了救助管理工作。
2.部门履职有效性。①做好困境未成年人帮扶活动。10月31日启动了对我市困境未成年人的关爱活动，活动将通过到校宣讲救助政策，互动交流，家庭走访、赠送救助物资等方式，帮助困境未成年人健康成长，努力推动救助机构、学校、家庭对困境未成年人的合力监护。2019年，我站共帮扶困境未成年人170人，帮扶活动的深入开展，取得了较好得帮扶效果。②坚持开展街头救助工作。采取多种措施开展街头救助，切实维护了流浪乞讨人员的合法权益，取得了较好得社会效益。一是坚持街头救助制度。我站成立了街头救助小组，准备了充足的救助物资，坚持深入雁城街面开展救助巡查和劝导救助。二是广泛宣传。我站一方面在主城区设立了4块救助引导牌，方便流浪乞讨人员入站救助。另一方面制作救助联系卡，向社会各界人士进行了发放和宣传。三是购买社会服务。我站购买了资阳市心公益社工服务中心的社会服务，协助开展街头救助工作，进一步织牢救助网络，及时救助流浪乞讨人员。四是开展专项救助行动。在省厅和市局的统一安排部署下，做好了“夏季送清凉”、“寒冬送温暖”专项救助行动，确保了雁城困境人员得到及时救助。③入村帮扶精神疾病救助对象。制定“关爱弱势群体，爱心服务送到家”活动方案，携手市精神病医院，从3月起开始对我市返家精神疾病救助对象、在家困难精神疾病患者和疑似精神病患者开展送爱心包，送健康教育、康复指导和送医、送药的爱心帮扶。④开展返乡救助对象回访工作。10月下旬开始，市救助站组织工作人员入户实地走访了部分返乡救助对象，关心他们的生产生活情况，鼓励他们自强自立，并为他们带去了生活、学习物资，让他们真切感受到了政府的关心一直就在身边。

3.部门职能实现程度。坚持以人民为中心的发展思想，想求助人员所想，急求助人员所急，扎实开展了救助管理工作，顺利完成了各项目标任务，推进了工作的新发展，较好地完成了工作。2019年共接待各类求助人员1914人次。为维护流浪乞讨弱势群体合法权益做出了成绩。提高社会公众对救助管理站的认知度和满意度。

六、问题分析

1.预算绩效目标申报时,部门整体支出绩效自评未编制保障机构、人员的运转经费。编制的项目自评指标体系分解工作任务有交叉重复的现象，不够清晰。
2.预算执行进度相对滞后。
七、建议

1.认真做好预算的编制。进一步加强单位内部机构各科室的预算管理意识，需相关业务科室将全年工作任务细化分解为具体的工作目标，并尽量采取定量的方式制定清晰、可衡量的绩效指标，提高项目使用经济功能精确度。

2.认真贯彻关于预算执行管理的相关文件精神，加快预算执行进度，进一步提升财政资金的使用效益。

3.加强财务管理，严格财务审核。加强单位财务管理，健全单位财务管理制度体系，规范单位财务行为。在费用报账支付时，按照预算规定的费用项目和用途进行资金使用审核、列报支付、财务核算，杜绝超支现象的发生。
附：1．2019年度市本级部门整体支出绩效自评计分表

2．2019年度市本级部门整体支出绩效目标完成情况表

资阳市救助管理站

2020年3月30日

附件1

2019年度市本级部门整体支出绩效自评计分表
部门（单位）名称： 资阳市救助站   预算单位编码：155103        自评等级：良

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标解释
	指标说明(评价计分标准）
	自评

分数
	自评

依据及说明

	投入（20分）
	目标设定（5分）
	绩效目标合理性（2分）
	部门（单位）所设立的整体绩效目标依据是否充分，是否符合客观实际，用以反映和考核部门（单位）整体绩效目标与部门履职、年度工作任务的相符性情况。
	①是否符合国家法律法规、国民经济和社会发展总体规划；(1分）
②是否符合部门“三定”方案确定的职责；（0.5分）
③是否符合部门制定的中长期实施规划。（0.5分）
	2
	四川省流浪乞讨人员救助资金管理办法

	绩效指标明确性（3分）
	部门（单位）依据整体绩效目标所设定的绩效指标是否清晰、细化、可衡量，用以反映和考核部门（单位）整体绩效目标的明细化情况。
	①是否将部门整体的绩效目标细化分解为具体的工作任务；（1分）
②是否通过清晰、可衡量的指标值予以体现;(0.5分）    ③是否与部门年度的任务数或计划数相对应；（0.5分）
④是否与本年度部门预算资金相匹配。（1分）
	2.8
	预算批复文件

	预算配置（15分）
	在职人员控制率（5分）
	部门（单位）本年度实际在职人员数与编制数的比率，用以反映和考核部门（单位）对人员成本的控制程度。
	在职人员控制率=（在职人员数/编制数）×100%。（小于或等于1计5分，否则按比例计分）
在职人员数：部门（单位）实际在职人数，以财政部确定的部门决算编制口径为准。
编制数：机构编制部门核定批复的部门（单位）的人员编制数。
	5
	单位编制本

	“三公经费”变动率（5分）
	部门（单位）本年度“三公经费”预算数与上年度“三公经费”预算数的变动比率，用以反映和考核部门（单位）对控制重点行政成本的努力程度。
	“三公经费”变动率=[（本年度“三公经费”总额-上年度“三公经费”总额）/上年度“三公经费”总额]×100%。（下降的计5分，增加的按比例扣减）
“三公经费”：年度预算安排的因公出国（境）费、公务车辆购置及运行费和公务招待费。
	5
	预算批复文件和一般性支出压减文件

	重点支出安排率（5分）
	部门（单位）本年度预算安排的重点项目支出与部门项目总支出的比率，用以反映和考核部门（单位）对履行主要职责或完成重点任务的保障程度。
	重点支出安排率=（重点项目支出/项目总支出）×100%。（实际得分=支出安排率*5分）
重点项目支出：部门（单位）年度预算安排的，与本部门履职和发展密切相关、具有明显社会和经济影响、党委政府关心或社会比较关注的项目支出总额。
项目总支出：部门（单位）年度预算安排的项目支出总额。
	5
	单位职能职责

	过程（30分）
	预算执行（20分）
	预算完成率（4分）
	部门（单位）本年度预算完成数与预算数的比率，用以反映和考核部门（单位）预算完成程度。
	预算完成率=（预算完成数/预算数）×100%。（完成年初预算计4分，未完成年初按比例扣减）
预算完成数：部门（单位）本年度实际完成的预算数。
预算数：财政部门批复的本年度部门（单位）预算数。
	3.4
	决算报表和帐务系统

	预算调整率（2分）
	部门（单位）本年度预算调整数与预算数的比率，用以反映和考核部门（单位）预算的调整程度。
	预算调整率=（预算调整数/预算数）×100%。（未调整的计2分，调整了的除特殊原因外按比例扣减）
预算调整数：部门（单位）在本年度内涉及预算的追加、追减或结构调整的资金总和（因落实国家政策、发生不可抗力、上级部门或本级党委政府临时交办而产生的调整除外）。
	2
	未自行调整

	支付进度率（2分）
	部门（单位）实际支付进度与既定支付进度的比率，用以反映和考核部门（单位）预算执行的及时性和均衡性程度。
	支付进度率=（实际支付进度/既定支付进度）×100%。完成年终进度的计1分，按季度完成预算进度的计1分。
实际支付进度：部门（单位）在某一时点的支出预算执行总数与年度支出预算数的比率。
既定支付进度：由部门（单位）在申报部门整体绩效目标时，参照序时支付进度、前三年支付进度、同级部门平均支付进度水平等确定的，在某一时点应达到的支付进度（比率）。

	结转结余率（2分）
	部门（单位）本年度结转结余总额与支出预算数的比率，用以反映和考核部门（单位）对本年度结转结余资金的实际控制程度。
	结转结余率=结转结余总额/支出预算数×100%。低于5%的计1分，每超过5个百分点扣1分，扣完为止。
结转结余总额：部门（单位）本年度的结转资金与结余资金之和（以决算数为准）。

	结转结余变动率（2分）
	部门（单位）本年度结转结余资金总额与上年度结转结余资金总额的变动比率，用以反映和考核部门（单位）对控制结转结余资金的努力程度。
	结转结余变动率=[（本年度累计结转结余资金总额-上年度累计结转结余资金总额）/上年度累计结转结余资金总额]×100%。（低于15%的计2分，每超过5个百分点扣1分，扣完为止）
	2
	决算报表和账务系统

	公用经费控制率（2分）
	部门（单位）本年度实际支出的公用经费总额与预算安排的公用经费总额的比率，用以反映和考核部门（单位）对机构运转成本的实际控制程度。
	公用经费控制率=（实际支出公用经费总额/预算安排公用经费总额）×100%。（为100%的计2分，每超过1个百分点扣0.1分，扣完为止）
	2
	决算报表和帐务系统

	“三公经费”控制率（2分）
	部门（单位）本年度“三公经费”实际支出数与预算安排数的比率，用以反映和考核部门（单位）对“三公经费”的实际控制程度。
	“三公经费”控制率=（“三公经费”实际支出数/“三公经费”预算安排数）×100%。（为100%的计2分，每超过1个百分点扣0.5分，扣完为止）
	2
	决算报表和帐务系统

	政府采购执行率（4分）
	部门（单位）本年度实际政府采购金额与年初政府采购预算的比率，用以反映和考核部门（单位）政府采购预算执行情况。
	政府采购执行率=（实际政府采购金额/政府采购预算数）×100%。（为100%的计2分，每低于1个百分点扣0.5分，扣完为止）
政府采购预算：采购机关根据事业发展计划和行政任务编制的、并经过规定程序批准的年度政府采购计划。

	预算管理（5分）
	管理制度健全性（2分）
	部门（单位）为加强预算管理、规范财务行为而制定的管理制度是否健全完整，用以反映和考核部门（单位）预算管理制度对完成主要职责或促进事业发展的保障情况。
	①是否已制定或具有预算资金管理办法、内部财务管理制度、会计核算制度等管理制度；（1分）
②相关管理制度是否合法、合规、完整；（0.5分）
③相关管理制度是否得到有效执行。（0.5分）
	1.9
	内部控制手册

	资金使用合规性（1分）
	部门（单位）使用预算资金是否符合相关的预算财务管理制度的规定，用以反映和考核部门（单位）预算资金的规范运行情况。
	①是否符合国家财经法规和财务管理制度规定以及有关专项资金管理办法的规定；（0.2分）
②资金的拨付是否有完整的审批程序和手续；（0.2分）
③项目的重大开支是否经过评估论证；（0.2分）
④是否符合部门预算批复的用途；（0.2分）
⑤是否存在截留、挤占、挪用、虚列支出等情况。（0.2分）
	0.8
	未出现使用不合格的情况

	预决算信息公开性（1分）
	部门（单位）是否按照政府信息公开有关规定公开相关预决算信息，用以反映和考核部门（单位）预决算管理的公开透明情况。
	①是否按规定内容公开预决算信息；（0.5分）
②是否按规定时限公开预决算信息。（0.5分）
预决算信息是指与部门预算、执行、决算、监督、绩效等管理相关的信息。
	1
	网址：http://www.ziyang.gov.cn/_ziyang/detail.aspx?id=142358

	基础信息完善性（1分）
	部门（单位）基础信息是否完善，用以反映和考核基础信息对预算管理工作的支撑情况。
	①基础数据信息和会计信息资料是否真实；（0.4分）
②基础数据信息和会计信息资料是否完整；（0.3分）
③基础数据信息和会计信息资料是否准确。（0.3分）
	1
	未出现不完善的情况

	资产管理（5分）
	管理制度健全性（2分）
	部门（单位）为加强资产管理、规范资产管理行为而制定的管理制度是否健全完整，用以反映和考核部门（单位）资产管理制度对完成主要职责或促进社会发展的保障情况。
	①是否已制定或具有资产管理制度；（1分）

②相关资金管理制度是否合法、合规、完整；（0.5分）

③相关资产管理制度是否得到有效执行。（0.5分）
	1.9
	内部控制手册

	资产管理安全性（2分）
	部门（单位）的资产是否保存完整、使用合规、配置合理、处置规范、收入及时足额上缴，用以反映和考核部门（单位）资产安全运行情况。
	①资产保存是否完整；（0.4分）
②资产配置是否合理；（0.4分）
③资产处置是否规范；（0.4分）
④资产账务管理是否合规，是否帐实相符；（0.4分）
⑤资产是否有偿使用及处置收入及时足额上缴。（0.4分）
	1.9
	资产信息系统和账务系统

	固定资产利用率（1分）
	部门（单位）实际在用固定资产总额与所有固定资产总额的比率，用以反映和考核部门（单位）固定资产使用效率程度。
	固定资产利用率=（实际在用固定资产总额/所有固定资产总额）×100%。（利用率为100%的计1分，每降1个百分点扣0.1分，扣完为止）
	1
	所有固定资产都在使用

	产 出（30分）
	职责履行（30分）
	实际完成率（8分）
	部门（单位）履行职责而实际完成工作数与计划工作数的比率，用以反映和考核部门（单位）履职工作任务目标的实现程度。
	实际完成率=（实际完成工作数/计划工作数）×100%。（实际得分=实际工作完成率*8分）
实际完成工作数：一定时期（年度或规划期）内部门（单位）实际完成工作任务的数量。
计划工作数：部门（单位）整体绩效目标确定的一定时期（年度或规划期）内预计完成工作任务的数量。
	8
	全国救助信息系统和预算批复文件

	完成及时率（4分）
	部门（单位）在规定时限内及时完成的实际工作数与计划工作数的比率,用以反映和考核部门履职时效目标的实现程度。
	完成及时率=（及时完成实际工作数/计划工作数）×100%。（1--4季度各得1分）
及时完成实际工作数：部门（单位）按照整体绩效目标确定的时限实际完成的工作任务数量。
	4
	全国救助信息系统和预算批复文件

	质量达标率（8分）
	达到质量标准（绩效标准值）的实际工作数与计划工作数的比率,用以反映和考核部门履职质量目标的实现程度。
	质量达标率=（质量达标实际工作数/计划工作数）×100%。（实际得分=达标率*8分）
质量达标实际工作数：一定时期（年度或规划期）内部门（单位）实际完成工作数中达到部门绩效目标要求（绩效标准值）的工作任务数量。
	8
	全国救助信息系统和预算批复文件

	重点工作办结率（10分）
	部门（单位）年度重点工作实际完成数与交办或下达数的比率，用以反映部门（单位）对重点工作的办理落实程度。
	重点工作办结率=（重点工作实际完成数/交办或下达数）×100%。（实际得分=办结率*10分）
重点工作是指党委、政府、人大、相关部门交办或下达的工作任务。
	10
	单位职能职责和预算批复文件

	效 果（20分）
	履职效益（20分）
	经济效益（5分）
	部门（单位）履行职责对经济发展所带来的直接或间接影响。
	此三项指标为部门整体支出绩效评价指标的共性要素，各单位按照部门整体支出绩效目标实现程度为依据。（按经济效益实现程度*5、社会效益实现程度*5、生态效益实现程度*5计算实际得分）
	15

	保证弱势群体的基本权益，对社会做出积极贡献

	社会效益（5分）
	部门（单位）履行职责对社会发展所带来的直接或间接影响。

	生态效益（5分）
	部门（单位）履行职责对生态环境所带来的直接或间接影响。

	社会公众或服务对象满意度（5分）
	社会公众或部门（单位）的服务对象对部门履职效果的满意程度。
	社会公众或服务对象是指部门（单位）履行职责而影响到的部门、群体或个人。一般采取社会调查的方式。（按收到的服务对象的满意率计算得分）
	　2.4

	合      计
	88.1

附件2

2019年度市本级部门整体支出绩效目标完成情况表

	部门（单位）名称
	资阳市救助管理站
	预算单位编码
	　155103

	预算执行情况
	项目
	预算额(百元)
	执行额(百元)
	当年结转结余额(百元)
	结转结余率%
	结转结余变动率%

	合计
	52993.91
	45307.32
	7686.59
	32.1%
	-62%

	基本支出
	25951.66
	25915.17
	36.49
	0.1%

	政策和项目支出
	27042.25
	19392.15
	7650.1
	32%
	-62%

	预算

结构
	项目
	合计
	一般公共预算安排
	政府性基金预算安排
	国有资本经营预算安排
	社保基金预算安排

	预算额(百元)
	52993.91
	52993.91

	执行额(百元)
	45307.32
	45307.32

	当年结转结余额(百元)
	7686.59
	7686.59

	结转结余率%
	32.1%

	结转结余变动率%
	-62%

	年度总体目标
	预算总体目标
	预算总体目标执行结果
	预算总体目标与预算总体目标

执行结果偏差情况及原因分析

	1.保障单位机构、人员运转经费
	充分保障机构人员运转开支
	年初未单独编制基本支出的运转经费目标

	1.做好生活无着的流浪乞讨人员的主动救助支出、生活救助支出、医疗救助支出、返乡救助支出、教育矫治支出、临时安置支出、未成年人社会保护支出等工作。2.积极实施街头主动救助。3.接送流浪孩子回家。4.源头预防流浪乞讨人员。5.困境未成年人救助保护。
	　较好地完成了目标工作

	　预算目标编制不够清晰，目标交叉重复

	年度绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	预算指标值(包含数字及文字描述)
	预算指标值执行结果(包含数字及文字描述)
	预算指标值与预算指标值执行结果偏差情况及原因分析

	完成

指标
	数量

指标
	1.年救助流浪乞讨人员
	　1800人次
	　救助了1914人次
	　自愿救助、无偿救助、应救尽救的不可控性

	2.关爱帮扶未成年人健康成长
	　300人
	　帮扶了170人
	　活动启动时间晚，物资采购过程缓慢

	3.街头巡查救助
	　100余次
	圆满完成。每年两次专项救助行动各为期3个月，不间断地上街救助，同时购买社会组织开展全年的街头巡查救助工作

	质量

指标
	救助规范化
	　坚持依法救助、无偿救助、自愿救助的原则，提供临时性救助服务，文明接待，热情服务，24小时内完成核实登记、建档工作，向求助的流浪乞讨人员提供符合食品卫生要求的食物、住处、在站内突发急病的，技术送医院救治、帮助与其亲属或者单位联系、对没有交通费返回其住所地或者所在单位的，提供乘车凭证。
	　质量达标，救助水平提升

	时效

指标
	完成时间
	　2019年12月底前
	　2019年12月底前

	成本

指标
	人均救助标准
	　人均950元/人次
	　人均1013元/人次
	　项目支出数193.92万元含有用于受助人员餐厅改造等设施设备费39万元

	效益

指标
	经济效益指标

	社会效益指标
	对工作和社会的促进作用
	完善了社会救助体系,提高了资金的使用效率,为全面开展救助工作打下了坚实的基础,提升了流浪乞讨人员救助服务水平,促进社会和谐健康发展.
	圆满完成。为全面开展工作，促进社会健康发展，保障弱势群体的利益发挥了积极作用

	生态效益指标

	可持续影响指标

	满意度

指标
	满意度指标
	群众满意度
	　100%

	　　未收到投诉信息

PAGE
-20-
-